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ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile Çukurova Üniversitesi arasında 
protokol imzalandı 

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile aralarında Çukurova Üniversitesi’nin de bulunduğu beşi aday 15 

Araştırma Üniversitesi ile “Sürekli Eğitim Merkezlerinde Eğitim Verilmesine” yönelik protokol imzalandı. 

Bakanlıkta düzenlenen protokol imza törenine Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk Özlü, Çukurova 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar ve diğer üniversitelerin rektörleri katıldı. 

Protokole beşi aday onbeş araştırma üniversitesi         

imza attı 

Bakan Özlü’nün açılış konuşmasının ardından imza törenine 

geçildi. Çukurova Üniversitesi adına Rektör Prof. Dr. Mustafa 

Kibar ile Bilim, Sanayive Teknoloji Bakanlığı adına Bakan 

Faruk Özlü arasında protokol metni imza altına alındı. 

Protokole imza atan üniversiteler ise şöyle sıralandı:  

Eğitim Bedellerinin yarısı KOSGEB tarafından 

karşılanacak 

Bakanlıkta düzenlenen törende konuşan Bakan Faruk Özlü, 

protokolle amaçlarının nitelikli insan kaynağını yetiştirmek 

olduğunu belirtti. Bakan Özlü, “Protokol Bakanlığımız ile 

üniversitelerimiz bünyesinde bulunan sürekli eğitim merkezleri 

arasında bir işbirliği yapılmasını öngörüyor. Bu işbirliğindeki 

temel amaç, yüksek teknolojili ürünler geliştirmek için insan 

kaynağımızı yetiştirmektir. Eğitimden başlayarak, imalat sanayi 

sektörümüzü güncelleyerek yepyeni bir Ar-Ge ve inovasyon 

stratejisi kurgulayarak Türkiye gücünü oluşturacağız.” dedi. 

Bakan Özlü, proje kapsamında ilk etapta 10 araştırma 

üniversitesi ve beş aday üniversite bünyesindeki sürekli eğitim 

merkezlerinde eğitim verileceğini belirterek, KOSGEB 

tarafından eğitim bedellerinin yarısının karşılanacağını duyurdu. 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/surekliegtmprt.asp 

 

 

Ankara Üniversitesi, Boğaziçi Üniversitesi, Çukurova 

Üniversitesi, Ege Üniversitesi, Erciyes Üniversitesi, Gazi 

Üniversitesi, Gebze Teknik Üniversitesi, Hacettepe 

Üniversitesi, İstanbul Teknik Üniversitesi, İstanbul 

Üniversitesi, İzmir İleri teknoloji Enstitüsü, Orta Doğu Teknik 

Üniversitesi, Selçuk Üniversitesi, Uludağ Üniversitesi, Yıldız 

Teknik Üniversitesi. 
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ŞUBAT  2018 

Rektör Prof. Dr. Kibar ÖSYM’de düzenlenen TUS toplantısına katıldı 

 
Yükseköğretim Kurulu (YÖK), Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) yetkilileri ile aralarında                

Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar’ın da bulunduğu bazı üniversite rektörleri,                            

Tıpta Uzmanlık Eğitimi Giriş Sınavı (TUS) için bir araya geldi.   

 

ÖSYM 'de düzenlenen toplantıda, TUS'a yönelik alternatif 

yaklaşımlar, e-Sınav imkânı ile  sonuç açıklama süreçlerinin 

iyileştirilmesi başlıkları görüşüldü. Toplantıda ayrıca, TUS’un Tıp 

Fakülteleri  Çekirdek Eğitim Programı (ÇEP) ile uyum düzeyi, 

sınavın niteliğini artırma ve sınava yönelik alternatif yaklaşımlar,  

e-Sınav imkânı ile sonuç açıklama süreçlerini iyileştirmeye 

yönelik önerilerde ele alındı.               

ÖSYM Başkanı Prof. Dr. Mahmut Özer, ÖSYM olarak yaptıkları 

sınavların kalitesini artırmaya yönelik çalışmaların sürdüğünü 

ifade etti. Prof. Dr. Özer, bu konuda ÖSYM olarak kendi iç 

süreçlerini sürekli iyileştirdikleri gibi paydaşların görüş ve 

önerileri doğrultusunda da iyileştirmeler yaptıklarını dile getirdi. 

TUS sınavlarında sorulan soruların ÇEP ile uyum düzeyi, 

 

 

 

 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/cu-makerere.asp 
 

soruların madde güçlük düzeyleri, ayırt edicilikleri, sınavların 

tutarlılığı, alternatif yaklaşımlar, e-Sınav yapabilme ve yıl içinde 

sınav sayısının artırılma imkânı ve sınav ve sonuç açıklama 

süreçlerinin detaylı olarak ele alındığı toplantıya,  ÖSYM 

Başkanı Prof. Dr. Özer, Başkan Yardımcıları ve Daire Başkanları, 

YÖK Başkan Vekili Prof. Dr. Safa Kapıcıoğlu, YÖK Yürütme 

Kurulu Üyesi Doç. Dr. Zeliha Koçak Tufan, YÖK Başkan 

Danışmanı Prof. Dr. Sezer Komsuoğlu, Ankara Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Erkan İbiş, Hacettepe Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Haluk Özen, Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Mustafa Kibar, Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Mustafa Solak, Bakırçay Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa 

Berktaş katıldı. 

 

 

ÇÜ Ziraat Fakültesi Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümü de Uganda Cumhuriyeti 

Makerere Üniversitesi ile işbirliği yapacak. 

Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarımsal Yapılar ve 

Sulama Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mahmut Çetin Uganda 

Büyükelçiliği ile görüşme yaparak Ziraat Fakültesi hakkında 

bilgi verdiklerini söyledi. Tarımsal su yönetimi ve hidrojen 

konularında önemli araştırmalar yaptıklarını, bunu da Uganda 

Büyükelçiliği’ne bildirdiklerini anlatan Prof. Dr. Çetin, bu 

alanda etkin ve yetkin olduklarını belirterek büyükelçiliğin bu 

alanda kendilerinden yardım talep ettiklerini söyledi. Prof. Dr. 

Çetin Uganda’ya ziyaretlerinde Uganda Cumhurbaşkanının 

isteği ile Makerere Üniversitesi yetkilileri ile bir araya gelerek 

görüştüklerini söyledi. 
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ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

Tarım Öğretiminin 172. yılı kutlandı 

Tarım Öğretiminin 172. Yılı Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Ziraat Fakültesi ve Ziraat Mühendisleri Odası Adana 

Şubesi tarafından ortaklaşa düzenlenen etkinlikle kutlandı. 

Karademir: “Tarım Sektörü 2017 yılının ilk dokuz 

ayında 3.3 oranında büyüdü.” 

Kutlama etkinlikleri                                                                             

ÇÜ Akif Kansu Konferans                                                          

Salonunda devam etti.                                                           

‘Geleneksel Ziraat Marşı’nın                                             

okunmasının ardından açılış                                          

konuşmalarına geçildi. İlk olarak                                                       

ÇÜ Ziraat Fakültesi öğrencileri adına Gıda Mühendisliği 

Bölümü Öğrencisi Seda Yılmaz konuşmasını yaptı. Daha sonra 

kürsüye gelen Ziraat Mühendisleri Odası Adana Şube Başkanı 

Semih Karademir 2017 yılının ilk dokuz aylık döneminde 

Türkiye ekonomisinin yüzde 7.4 büyüdüğünü, aynı dönemde 

tarım sektörünün ise yüzde 3.3 oranında büyüme gösterdiğini 

vurguladı. Karademir Çukurova Üniversitesi’nin ülkemizde 

tarım alanında yürüttüğü bilimsel çalışmalarla saygın bir 

yerinin olduğunu belirterek, “Fakültemizin kuruluşunun 50. 

Yılını kutladık. Şunu söylemem gerekiyor ki böylesine bir 

kurumdan mezun olmanın gururunu taşımaktayım. Verdiği 

eğitimle tarımdaki konulara vakıf, analitik düşünen, sorun 

çözen, işbirliği yapma yeteneği yüksek, sürekli olarak kendini 

yenileyen ve yaşam boyu öğrenmeyi kendine ilke edinmiş 

mühendisler yetiştiren Çukurova Üniversitesi Ziraat 

Fakültesi’nin 50. Yılını bir kez daha kutluyor, fakültemize 

emek koyan yaşamını yitiren hocalarımızı rahmetle anıyor. 

Yaşamlarını sürdüren ve gün itibariyle katkı koymaya devam 

eden hocalarımız ve fakülte çalışanlarına şükranlarımı 

sunuyorum.” dedi. 

 

Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar, US News’in 2017 raporuna göre 

Türkiye’deki Ziraat fakülteleri arasında Çukurova Üniversitesi 

Ziraat Fakültesi’nin 3. Sırada ilan edildiğini açıkladı. Tarım 

Öğretiminin 172. Yılı nedeniyle düzenlenen kutlama etkinlikleri 

ÇÜ Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Bülent Torun, Dekan 

Yardımcıları, Öğretim Üyeleri, Ziraat Mühendisleri Odası 

Başkanı Semih Karademir ile oda yönetim kurulu üyelerinin 

Çukurova Üniversitesi’ndeki Atatürk Anıtı’na çelenk koyup, 

saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla 

başladı. 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/tarimogr172yil.asp 

 

 Prof. Dr. Torun: “Dünyada en stratejik öneme sahip 

sektör tarım sektörü” 

Çukurova Üniversitesi                                                                   

Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr.                                               

Bülent Torun ise tarım                                                       

sektörünün  günümüzde dünyada                                                     

en stratejik öneme sahip                                                          

sektörlerin başında yer aldığını                                                               

belirterek fakültelerinin sahip olduğu araştırma uygulama 

alanları ve donanımlı akademik kadrosu ile geçmişte olduğu 

gibi gelecekte de Çukurova Bölgesine, ülkemize ve dünya 

tarımına hizmet ve öncülük etmeye devam edeceğini söyledi. 

Prof. Dr. Kibar: “US News’in 2017 raporuna göre ÇÜ 

Ziraat Fakültesi üçüncü sırada.” 

Çukurova Üniversitesi Rektörü                                                     

Prof. Dr. Mustafa Kibar açılış                                      

konuşmasında Ziraat Fakültesinin                                                 

ülke ve bölge tarımına çok değerli                                      

hizmetler verdiğini belirterek,                                               

araştırma bazında halen en aktif                                   

fakültelerden biri olduğunu söyledi. Rektör Prof. Dr. Kibar 

Ziraat Fakültesi’nin Çukurova Üniversitesi’nin araştırma 

üniversitesi misyonuna büyük katkı sağladığını vurguladı. US 

News’in 2017 raporuna göre ülkemizin Ziraat fakülteleri 

arasında Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nin 3. sırada 

ilan edildiğini açıklayan Prof. Dr. Kibar konuşmasına şöyle 

devam etti; 1970 yılından beri eğitim ve öğretim faaliyetlerini 

sürdürmekte ve bugüne kadar 10 eğitim programından 

yaklaşık 14.000 ziraat mühendisi gıda mühendisi ile peyzaj 

mimarı mezun etmenin gururunu ve sevincini yaşamaktadır.” 
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ŞUBAT  2018 

1. Çukurova Kadın Doğum Günleri yapıldı 

1. Çukurova Kadın Doğum Günleri Çukurova Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Başkanlığını Tıp 

Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Mehmet Ali Vardar’ın yaptığı 1. Çukurova Kadın Doğum Günleri’nde teorik 

kursların yanı sıra uygulamalı kurslar da gerçekleştirildi. 

Kongre kapsamında ilk gün Kadın Doğum Hemşireliği ve Ebelik 

oturumları gerçekleştirildi. “Gebelikten doğum sonu döneme 

ebe ve hemşirenin rolü” konulu oturumu Doç. Dr. Evşen Nazik, 

Hemş. Handan Erkovan, Prof. Dr. Cüneyt Evrüke ve Dr. Erol 

Arslan yönetti. İkinci Oturumda ise “Jinekolojide ebe ve 

hemşirenin rolü” konusu oturum başkanları Doç. Dr. Şule 

Gökyıldız Sürücü, Hemş. Melek Temiz, Prof. Dr. Mehmet Ali 

Vardar başkanlığında tartışıldı. “Göç Ve Kadın Sağlığı” başlıklı 

oturumun başkanlığını ise Doç. Dr. Sevban Arslan, Hemş. Hasibe 

Yıldız, Dr. Mete Sucu, Dr. Selahattin Mısırlıoğlu yaptı. Çukurova 

Kadın Doğum Günleri kapsamında bir diğer salonda ise 

“Elektronik Fetal Monitörizasyon (EFM) ve obstetrik 

ultrasonografide temel değerlendirme” konusu tartışılırken  

 

 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/kadindogumgunleri-2.asp 

 

Katılımcılar canlı olgular üzerinde eğitim aldı 

oturumun başkanlığını ise Prof. Dr. Cüneyt Evrüke 

gerçekleştirdi. Katılımcılar aynı zamanda Çukurova Üniversitesi 

Balcalı Hastanesi’nde laparoskopik histerektomi kursuna katıldı. 

Ameliyathanede canlı olgu sunumu ile yapılan kursta Doç. Dr. A. 

Barış Güzel, Doç. Dr. Ümran Küçükgöz Güleç katılımcılara 

uygulamalı olarak bilgi verdi. 

Kongrenin Açılış Konferansı ise “Onko-Fertilite” oldu. “Onko-

fertilite” konulu açılış oturumunun başkanlığını Prof. Dr. Ali 

Ayhan yaptı. 1. Çukurova Kadın Doğum Günleri’nin ilk günü 

“Üreme Endokrinolojisi” ve “İnfertilite”, “Genel jinekoloji” ve 

“Genel Obstetrik” oturumlarıyla son buldu. 

 

Sağlık Okuryazarlığı Nedir? 

 Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Türkoloji Araştırmaları Merkezi 

Kültür Evi’de Çukurova Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Halk Sağlığı 

Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof. Dr. Ferdi Tanır  “Sağlık 

Okuryazarlığı” başlıklı sunumunu paylaştı. Prof. Dr. Tanır 

sunumunda “Sağlık ve İlkeleri, Sağlık-Kültür ilişkisi, Halk Sağlığı, 

Sağlık Eğitimi, Sağlık Okuryazarlığı, Düzeyleri, Önemi ve Sağlık 

Okuryazarlığının Ölçütleri” konularını anlattı. 

Prof. Dr. Tanır sağlığı sadece sakatlık ve hastalığın olmayışı 

değil, bedenen, ruhen ve sosyal yönden tam iyilik hali olarak 

tanımlarken sağlık okuryazarlığını ise insanların sağlıklarını 

korumak ve geliştirmek için sağlık bilgisine erişimi, sağlık ile ilgili 

bilgileri anlaması ve kullanmasındaki istekleri ve kapasiteleri 

konusundaki bilişsel ve sosyal becerileri olarak tanımladı. 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/kadindogumgunleri-2.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

ÇÜMERLAB Bilim Kurulu toplantısı yapıldı 

 Çukurova Üniversitesi Merkezi Araştırma Laboratuvarı (ÇÜMERLAB) Bilim Kurulu toplantısı yapıldı. ÇÜMERLAB 

seminer salonunda gerçekleşen Bilim Kurulu toplantısına Çukurova Üniversitesi’nin farklı bölümlerinden kurul 

üyesi akademisyenler katıldı. ÇÜMERLAB Müdürü Prof. Dr. Gülfeza Kardaş bir sunum yaptı. 

 

Çukurova Üniversitesi Merkezi Araştırma Laboratuvarı 

(ÇÜMERLAB) bünyesindeki cihazlar Yüksek lisans ve Doktora 

öğrencilerinin katıldığı toplantıda tanıtıldı. ÇÜMERLAB’da 

bulunan seminer salonunda gerçekleşen toplantıda, Merkez 

laboratuvarındaki uzmanlar tarafından katılımcılara cihazların 

teknik özellikleri ve yapılan analizler hakkında detaylı bilgiler 

verildi. 

Bazı cihazlar üzerinde tanıtım amaçlı analizler yapıldı 

Bölgede bulunan diğer üniversitelerden katılımcıların 

bulunduğu ve yoğun katılımın olduğu cihaz tanıtımı 

sonrasında katılımcılara laboratuvarlar gezdirildi. Bazı cihazlar 

üzerinde de tanıtım amaçlı analizler yapıldı. 

Prof. Dr. Kardaş sunumunda ÇÜMERLAB’ın mevcut 

faaliyetlerinden söz etti. ÇÜMERLAB’ın vizyonu ve misyonu 

üzerine konuşan Prof. Dr. Kardaş, ÇÜMERLAB’ın kısa ve orta 

vadede yapmayı planladığı çalışmalarını anlattı. 

Çukurova Üniversitesi Rektör Yardımcısı ve Bilim Kurulu Üyesi 

Prof. Dr. Seyhan Tükel ise yaptığı konuşmada, ÇÜMERLAB’ın 

oluşum ve gelişim süreçlerinden ve Bilimsel Araştırmalar 

Projeler Birimi alt yapısından yapılan desteklerden bahsetti, bu 

desteklerin önemini vurguladı. Konuşmaların sonunda Bilim 

Kurulu Üyeleri görüş ve önerilerini dile getirdi. Toplantı 

sonrasında katılımcılara laboratuvarlar gezdirildi. Bazı cihazlar 

üzerinde tanıtım amaçlı analizler yapıldı. 

 

 

“Bu toplantılar sadece Yüksek lisans ve Doktora 

öğrencilerine değil, bölgemizde bulunan sanayi 

kuruluşlarının ARGE temsilcilerine yönelik de 

yapılacak.” 

Çukurova Üniversitesi Merkezi Araştırma Laboratuvarı - 

ÇÜMERLAB Müdürü Prof. Dr. Gülfeza Kardaş ve Müdür 

Yardımcısı Doç. Dr. Ahmet Ekicibil, periyodik toplantıların 

devam edeceğini belirttiler. Prof. Dr. Gülfeza Kardaş bu 

toplantıların sadece Yüksek lisans ve doktora öğrencilerine 

değil bölgemizde bulunan sanayi kuruluşlarının AR-GE 

temsilcilerine yönelik de yapılacağını ifade etti. 

Prof. Dr. Mustafa KİBAR 
Rektör 

ÇÜMERLAB bünyesindeki cihazlar tanıtıldı 



 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

ŞUBAT  2018 

Çukurova Üniversitesi Erasmus+ programının 30. yılını kutladı 

 Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Dış İlişkiler Birimi, Erasmus+ 

Programının 30. Yılını Erasmus Fakülte ve Bölüm 

koordinatörlerinin davet edildiği bir etkinlikle kutladı. 

Kutlama öncesi iki saatlik bir bilgilendirme toplantısı 

düzenleyen ÇÜ Dış İlişkiler Erasmus Koordinatörlüğü, 

programın yenilikleri, yeni dönem başvuru süreci, 

Uluslararası Kredi Hareketliliği ve Çukurova 

Üniversitesi’nde Erasmus rakamları hakkında genel 

değerlendirme yaptı. 

 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/erasmus30yil.asp 

 

“Uluslararası Kredi Hareketliliği” anlatıldı 

Bilgilendirme sunumlarının ardından Erasmus Kurum 

Koordinatörü Semra Sadık Krupka ve Dış İlişkiler Genel 

Koordinatörü Müge Ergin, özellikle programın işleyişi esnasında 

izlenen resmi prosedürler, akademik tanınma ve yeni dönem 

başvuru süreci konusunda Erasmus koordinatörlerinin 

sorularını cevapladı. Ardından Erasmus Kurum Koordinatörü 

Semra Sadık Krupka ve Uluslararasılaşma Koordinatörü Seher 

Özer Ütük, 2017-2018 yılı itibariyle başlayan ve Çukurova 

Üniversitesinin Koordinatör Üniversite olduğu “Uluslararası 

Kredi Hareketliliği” faaliyetleri ve yeni dönem başvuru süreci 

hakkında genel bilgiler verdi. Toplantının ardından Çukurova 

Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şeref Erdoğan’ın ve Dış 

İlişkiler Birimi Akademik Kurulunun da katıldığı akşam yemeği 

esnasında Erasmus+ 30. Yıl pastası kesildi. 

 

Çukurova MED Staj Konsorsiyumu farklı sektörleri öğrencilerle buluşturuyor 

Çukurova MED Staj Konsorsiyumu projesi koordinatör 

üniversitesi olan Çukurova Üniversitesi (ÇÜ), öğrencilere uygun 

staj olanakları sunabilmek amacıyla farklı sektörlerde bulunan 

çeşitli işletmelerden uzmanları öğrencilerle buluşturuyor. 

İspanya’da bulunan Valencia Language Club Dil Okullarının 

Kurucusu ve Genel Müdürü Maria Alejandro Çukurova 

Üniversitesi ve diğer konsorsiyum ortağı olan bölge 

üniversitelerinde seminer verdi. 

Ziyaretin ilk günü Eğitim Fakültesi Erasmus Koordinatörü Doç. 

Dr. Rana Yıldırım ve İngiliz Dili Eğitimi Erasmus Koordinatörü 

Öğr. Gör. Dr. Hülya Tuncer’in önderliğinde Çukurova 

Üniversitesi ve İngiliz Dili Eğitimi Anabilim Dalı hakkında bilgi 

edinen Maria Alejandra, ayrıca son sınıf öğrencileriyle de bir 

araya geldi.Valencia Language Club Dil okullarında sunulan staj 

olanaklarını anlatan Maria Alejandra, stajın mesleki hayattaki 

önemi, dil öğretiminde güncel metot ve öğrenci merkezli 

yöntemler ve stajyer seçiminde dikkat ettikleri hususları da 

öğrencilere anlattı. 

 

Türkiye’de Erasmus 2003 yılında başladı ve Çukurova 

Üniversitesi ilk yılından itibaren programın içerisinde yer alan 

en aktif ve yüksek bütçeli kurumlardan biri oldu. 2004 pilot 

çalışma döneminden beri, Çukurova Üniversitesi Dış İlişkiler 

Birimi Erasmus Koordinatörlüğü tarafından yürütülen Erasmus 

programları sayesinde 3000’den fazla öğrencinin yurt dışında 

eğitim görmesi, 700’den fazla öğrencinin Avrupa’daki 

işletmelerde staj yapmaları, yaklaşık 370 personelin eğitim 

alma ve ders verme gibi akademik deneyimlerini geliştirmeleri 

ve 700’den fazla öğrencinin üniversitemizde öğrenim görmesi 

sağlandı. 

Çukurova MED Konsorsiyum projesi Çukurova Üniversitesi, 

Mersin Üniversitesi, Çağ Üniversitesi, Kahramanmaraş Sütçü 

İmam Üniversitesi, Adana Bilim ve Teknoloji Üniversitesi, 

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi, Adana Sanayi Odası ve 

Mersin Ticaret ve Sanayi ortaklığında 2016 yılından beri 

devam ediyor 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/erasmus30yil.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

Siber güvenlik kış kampı Çukurova Üniversitesi ev sahipliğinde yapıldı 

 

11. Siber Güvenlik Kış Kampı, Bilgi Güvenliği Akademisi (BGA) ve 

Çukurova Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği Topluluğu 

(CENGA) işbirliğiyle ile Çukurova Üniversitesi ev sahipliğinde 

gerçekleştirildi. Temel bilgisayar bilgisini tespit etmek amacıyla 

internet üzerinden yapılan yeterlilik sınavında başarılı olan 

öğrencilerin katıldığı ve 1 hafta süren kampta wi-fi güvenliği, 

siber istihbarat, siber suçlarla mücadele gibi birçok konuda üst 

düzey eğitim verildi. 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Abdi Sütçü Sağlık Hizmetleri 

Meslek Yüksekokulu Diş Protez Teknolojileri öğrencilerine 

“Girişimcilik Sertifika Programı’’ düzenlendi. 

ÇÜ Abdi Sütçü Sağlık Hizmetleri MYO’nda düzenlenen 

sertifika törenine Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şeref Erdoğan, 

MYO Müdürü Prof. Dr. Neslihan Boyan, ÇÜ Güzel Sanatlar 

Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Yusuf Ziya Halefoğlu ve 

Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Emin Güzel katıldı. 

1601-Yenilik ve Girişimcilik Alanlarında Kapasite Artırılmasına 

Yönelik Destek Programı kapsamında açılan ve TÜBİTAK 

tarafından desteklenen  projeyle Çukurova Üniversitesi’nde 

girişimcilik ve yenilikçilik algısının yerleşmesiyle başarılı iş 

fikirlerinin erken dönemlerde hayata geçirilmesinin 

amaçlandığı bildirildi. 

Teknolojinin gelişimi, sistemlerin dijital dünyaya adapte 

edilmesi, siber tehditlerin artışı ve kritik sektörlerin dijital 

dünya üzerinden hizmet vermeye başlamasıyla Siber Güvenlik 

Uzmanlığı geleceğin mesleği olarak tanımlanıyor. 

Başta ABD, Çin ve Rusya gibi birçok ülke kendi siber ordularını 

kurarak milyarlarca dolarlık yatırımlar yapmaya ve siber 

güvenlik uzmanlarını yetiştirmeye başladı. Ülkemizin siber 

güvenlik stratejilerine destek olmak ve bu alandaki insan 

kaynağı eksikliğini gidermek için BGA Bilgi Güvenliği Akademisi 

ve CENGA topluluğu, öğrencilere destek vermek amacıyla Siber 

Güvenlik Kış Kampı düzenledi. 

 

 

Diş Protez Teknolojileri Programı birinci sınıfından 40 öğrenci 
ve ikinci sınıflardan 14 öğrenci iki ayrı eğitim programına 
katıldı. Program bitiminde başarılı öğrenciler sertifika almaya 
hak kazandı. . Mustafa KİBAR 

Rektör 
Prof. Dr. Bülent TORUN Semih KARADEMİR 

ÇÜ Diş Protez Teknolojileri Öğrencilerine Girişimcilik Sertifika Programı düzenlendi 

 

Verilen üst düzey eğitimin yanı sıra eğitici ve öğretici siber 

yarışmalar sayesinde de öğrencilerin teorik eğitimlerine 

pratiklik sağlayarak tecrübe kazanması sağlandı. 

Kamp hakkında bilgi veren BGA Genel Müdürü Huzeyfe Önal, 

gerçekleştirilen eğitimin Siber Güvenlik alanında kendini 

geliştirmek ve bu alanda kariyer yapmak isteyen öğrenciler 

için büyük bir fırsat olduğunu ifade etti. 

CENGA topluluğunun Danışman Öğretim Üyesi Doç. Dr. M. 

Fatih Akay da, küresel çapta yapılan siber saldırılar analiz 

edildiğinde kritik öneme sahip ülkelerin büyük zararlar 

gördüğünü belirterek ülkemizin bu alanda uzmanlara ihtiyacı 

olduğunu ve yetişmiş insan kaynağı eksikliğinin gün geçtikçe 

daha fazla hissedildiğinin altını çizdi. 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/siberguvenlik.asp 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/girisimcisertifika-dis.asp 
 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/siberguvenlik.asp
http://habermerkezi.cu.edu.tr/girisimcisertifika-dis.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

ŞUBAT  2018 

ÇÜ Abdi Sütcü Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu tarafından                            

“Güncel Porselen Yığım Teknikleri’’ uygulamalı eğitimi düzenlendi 

ÇÜ Abdi Sütcü Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Diş Protez Teknolojileri Programında eğitim gören 

öğrencilere “Güncel Porselen Yığım Teknikleri’’ uygulama eğitimi verildi. MYO binasında gerçekleştirilen eğitime 

Dentsplay Sirona Laboratuar Prostetik Teknik Uzmanı Yelda Dikimciler eğitmen olarak katıldı. 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/disprotezegitim.asp 

 

Sertifikalı eğitimde bir ve ikinci sınıf öğrencilerine diş protez 

teknolojilerinde güncel yaklaşımlar hakkında bilgiler aktarıldı. 

Yelda Dikimciler dijital gelişmelerin meslekte önemi, estetik 

yaklaşımlarda dijital ve manuel kompozisyonların bir arada 

kullanılması konularını içeren bir sunum yaptı. 

Diş Protez Teknolojileri öğrencileri seramik yapımını 

uygulamalı öğrendi 

Teorik sunumun ardından Porselen Yığım Teknikleri hakkında 

pratik bilgilerin verildiği eğitimde, ÇÜ Abdi Sütcü Sağlık 

Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Diş protez Laboratuvarlarında 

öğrenciler birebir uygulama yapma imkanı buldu. Meslek 

Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Neslihan Boyan ve Diş Protez 

Teknolojileri Program Koordinatörü Dr. Elif Figen Koçak 

tarafından organize edilen eğitimi tamamlayan öğrencilere 

eğitim sonunda Dentsplay Sirona firması tarafından hazırlanan 

sertifikalar verilirken, MYO Müdürü Prof. Dr. Neslihan Boyan da 

Eğitmen Seramist Yelda Dikimciler’e teşekkür belgesi takdim 

etti. 

 

Eczacılık Fakültesi öğrencilerinden sosyal sorumluluk projesi 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Eczacılık Fakültesi’nin düzenlediği 

“Sosyal Sorumluluk Projesi” dersi kapsamında Kahraman 

Eczacılar Grubu, okul öncesi çocuklar için “Açılın Ben Eczacıyım” 

isimli boyama kitabını tasarladı. Boyama kitabını tasarlayan 

Kahraman Eczacılar Grubu üyeleri Çukurova Üniversitesi 

Anaokulu’nda düzenlenen etkinlikle kitapları öğrencilerle 

buluşturdu. ÇÜ Eczacılık Fakültesi 2. Sınıf Öğrencileri 

Abdulmuttalip Gökçeoğlu, Gizem Gül, Göksu Eylül İlkar, Kübra 

Gönbe, Mehmet Erbay, Merve Durgunlu, Neziha Eren ve Nisa 

Dursak, tarafından tasarlanan “Açılın Ben Eczacıyım” adlı 

boyama kitabı, okul öncesi yaş grubuna Eczacılık mesleği, ilaç, 

sağlık ve benzeri alanlarda bilgi aktarıyor. 

Öğrenciler tasarladıkları boyama kitabını minik ellerle 

buluşturmak için ÇÜ Anaokulunda bir etkinlik düzenledi. 

Kahraman Eczacılar Grubu, etkinlik kapsamında miniklere önce 

ilaç ve sağlık ile ilgili oyun halinde hazırladıkları sunumlarını 

yaptı. Sunumlarında, ilaçları, anne-baba veya öğretmenleri 

yardımıyla içmeleri gerektiğini vurgulayan Kahraman Eczacılar 

Grubu, eğlenceli sunumları sonrasında sınıflarına giderek 

tasarladıkları “Açılın Ben Eczacıyım” adlı boyama kitaplarını ve 

boyama kalemlerini miniklere hediye etti. 

 
Proje koordinatörü Eczacılık Fakültesi Öğretim Üyesi              

Yrd. Doç. Dr. Fatma Aydınoğlu “Danışmanı olduğum grup ile 

birlikte oldukça hummalı ve bir o kadar da keyifli çalışma 

sürecinin sonunda bugüne eriştik. Güney Ecza Kooperatifi 

tarafından desteklenen projemizi, Cem Oldaç’ın çizimleri ve 

ÇÜ Balcalı Eğitim Ve Araştırma Hastanesi Çocuk Ruh Sağlığı Ve 

Hastalıkları Anabilim Dalı’nın Değerli Öğretim Üyelerinin 

önemli katkıları ile gerçekleştirdik.” dedi. 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/disprotezegitim.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

Tıp Fakültesi Akademik Yükseltme plaket töreni düzenledi 

Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi tarafından farklı bölümlerde görev yapan ve 2016- 2017 yılları arasında 

Profesör, Doçent ve Yardımcı Doçent olarak unvan alan 62 akademisyen için tören düzenlendi. Tören’de 

akademik unvan alan isimlere ödül plaketi verildi. 

Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Balcalı Hastanesi’nde 

tedavi gören çocuklar için yılbaşı eğlencesi düzenlendi. Her 

yeni yıl öncesi geleneksel hale gelen, Balcalı Hastanesi 

Gönüllüler Derneği tarafından düzenlenen, çeşitli okul, kurum 

ve kuruluşlarca katkıda bulunduğu etkinlikte çocuklar canlı 

müzik ve palyaço eşliğinde doyasıya eğlendi. Hipokrat toplantı 

salonunda gerçekleştirilen yeni yıl eğlencesi öncesi çocuk 

servislerinde yatarak tedavi gören minikler ziyaret edildi ve 

çeşitli hediyeler verildi. Hastane Gönüllüleri Derneği Başkanı 

Güngör Uysal uzun yıllardır hastanede çocuklar için eğlence 

programı organize ettiklerini anlatarak, “Çocukları bir saat bile 

olsa hastane atmosferinden uzaklaştırmaya çalışıyoruz. 

Amacımız çocukları mutlu etmek. Buraya gelemeyen 

çocuklarımızı ise odalarında ziyaret ederek hediyelerini 

verdik” dedi. Balcalı Hastanesi Başhekim Yardımcısı Prof. 

Dr.Dinçer Yıldızdaş, yeni bir yıla merhaba derken minik 

bedenlerin bir an önce sağlıklarına kavuşmalarını dilediklerini 

ifade etti. Bu tür organizasyonların özellikle hastane 

ortamında tedavi gören çocuklar için ayrı bir moral ve 

motivasyon kaynağı olduğunu belirten Yıldızdaş, bu amaçla 

düzenlenen etkinliğe destek veren tüm kurum ve kuruluşlara 

teşekkür etti. 

 

Prof. Dr. Serdar Özbarlas ile Dekan Yardımcıları Prof. Dr. Tunay 

Sarpel ve Prof Dr. Ufuk Özgü Mete tarafından verildi. 

2017 yılında akademik unvan almaya hak kazanan 9 Profesör, 

23 Doçent ve 8 Yardımcı Doçente ödül plaketleri yine Dekan 

Prof. Dr. Serdar Özbarlas ile Dekan Yardımcıları Prof. Dr. Tunay 

Sarpel ve Prof Dr. Ufuk Özgü Mete tarafından verildi. 

 

 

Daha sonra Hipokrat toplantı salonundaki etkinliğe geçildi, 

buraya doktorları, hemşireleri ve aileleri ile birlikte gelen 

miniklerin yüzleri tebessümle doldu. Minik bedenler 

kendileriyle yeni yıla merhaba diyen ağabeyleri, ablalarıyla 

birlikte palyaçolar eşliğinde eğlendi. 

Balcalı Hastanesi’nde çocuklara yeni yıl kutlaması 

Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanlığı tarafından yılın 

son akademik kurul toplantısı gerçekleştirildi. Kurulda çeşitli 

konular ele alınırken fakülte ve Balcalı Hastanesi’nin çeşitli 

bölümlerinde görevli bilim insanlarına 2016-2017 yılları arası 

verilen 62 akademik unvanla ilgili bir tören düzenlendi. 

Çukurova Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şeref 

Erdoğan, Rektör Baş Danışmanı Prof. Dr. Metin Yavuz, Tıp 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Serdar Özbarlas ve Dekan 

Yardımcıları, Balcalı Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. Yeşim 

Taşova ve Başhekim yardımcıları ile diğer akademisyenlerin 

katıldığı kurulun sonunda düzenlenen törende konuşan 

Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Serdar 

Özbarlas, Fakülte olarak eğitim ve araştırmaya büyük önem 

verdiklerinin altını çizerek çalışmalarını bundan sonraki 

süreçte de bu yönde sürdüreceklerinin belirtti. Prof. Dr. 

Özbarlas, akademik unvan alamaya hak kazanan hekimleri de 

kutlayarak bundan sonraki çalışmalarında başarılar diledi. 

Prof. Dr. Özbarlas’ın konuşmasının ardından ilk olarak 2016 

yılında akademik unvan almaya hak kazanan 4 profesör, 7 

Doçent ve 11 Yardımcı Doçente ödül plaketleri Dekan  



 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

ŞUBAT  2018 

“Çocuklarda İleri Yaşam Desteği” kursu düzenlendi 

Balcalı Hastanesi Türkiye’de sertifika vermeye yetkili merkezlerden biri 

Amerikan Kalp Birliği bünyesinde düzenlenen “Çocuklarda İleri Yaşam Desteği Kursu (PALS)” bu konuda 

Türkiye’deki iki merkezden biri olan Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Balcalı Hastanesi tarafından 

gerçekleştirildi. Kısa adı AHA olan Amerikan Kalp Birliği bünyesinde düzlenen “Çocuklarda İleri Yaşam Desteği 

Kursu” Türkiye’nin çeşitli sağlık kuruluşlarından doktorların katılımıyla Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Balcalı 

Hastanesi tarafından gerçekleştirildi. 

 Kurs Başkanlığını ÇÜ Tıp Fakültesi Balcalı Hastanesi Başhekim 

Yardımcısı ve Çocuk Yoğun Bakım Ünitesi Sorumlusu Prof. Dr. 

Dinçer Yıldızdaş, Başkan Yardımcılığını ise ÇÜ Tıp Fakültesi 

Balcalı Hastanesi Çocuk Acil Ünitesi sorumlusu Prof. Dr. Hayri 

Levent Yılmaz’ın yaptığı kursa ayrıca “Çocuklarda İleri Yaşam 

Desteği” konusunda öncülük etmiş bir isim olan 9 Eylül 

Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı Bölümünden Prof. Dr. 

Tolga Fikri Köroğlu ve Prof. Dr. Murat Duman da destek verdi. 

Kursta teorik ve uygulamalı olmak üzere “Çocuklarda İleri 

Yaşam Desteği” konusunda son derece önemli bilgiler 

verilirken, Türkiye’nin çeşitli sağlık kuruluşlarından katılan beş 

doktor kurs eğiticiliği eğitimi aldı. 12 doktor ise “İleri Yaşam 

Desteği” konusunda eğitim aldı. 

“Çocuklarda İleri Yaşam Kursu”nun Başkanlığını yapan Çukurova 

Üniversitesi Tıp Fakültesi Balcalı Hastanesi Başhekim Yardımcısı 

ve Çocuk Yoğun Bakım Ünitesi Sorumlusu Prof. Dr. Dinçer 

Yıldızdaş, Çocuklarda ileri yaşam desteğinin son derece önemli 

olduğunu, özellikle anlık ve acil müdahalelerin hayat 

kurtardığına dikkati çekerek, çocuklarda ileri 

 

 “Bir Fotoğrafın Öyküsü” 

 Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Fen Edebiyat Fakültesi Kimya 

Bölümü tarafından “Bir Fotoğrafın Öyküsü” konulu konferans 

düzenlendi. Konferansta Fizik Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. 

Ramazan Esen Einstein ve Bohr arasında yaşanan tartışmanın 

damga vurduğu 1927 Solvey Fizik Konferansı’nda Brüksel’de 

çekilen fotoğrafı yorumladı. 

ÇÜ Fen Edebiyat Fakültesi Dekanlığı Halil Avcı Seminer 

Salonunda düzenlenen seminere akademisyen katıldı. 

1927 de Brüksel’de yapılan konferans hakkında bilgi veren 

Prof. Dr. Esen, Solvay Şirketince konferansa yalnız çağrılı 

konuşmacı olan 29 fizikçinin ve bunlardan daha sonra yarıdan 

fazlasının yani 17 kişi) Nobel ödülü aldığını söyledi. ‘Böyle bir 

bilimsel atılımın hangi koşullarda gerçekleştiği’ sorusuna Prof. 

Dr. Esen, 1900 yıllarına kadar klasik fizikle açıklanamayan 

birçok gözlem ve deneylerin biriktiğini, Almanya, Benelux 

ülkeleri ve orta Avrupa’da atom yapısı üzerine belli ekollerin 

oluştuğunu, deneyci ve teorisyenlerin beraber çalışma 

alışkanlıkları edindiklerini, bilimsel ilerlemeler için toplumsal 

talebin arttığını ifade etti. 

 

Prof. Dr. Esen, bilimde egemen olan ve 20 yy a kadar tüm 

bilim felsefesinin belkemiğini oluşturan Determinizm ilkesinin 

mikro dünyadaki olaylarda sorgulanmaya başlandığını ve bu 

olayları açıklamaya yetmediğini anlattı. 

Prof. Dr. Esen, Bohr ve benzer görüşü savunanların atomik 

dünyada hesaplamaların probabilistik ilkelerle yapılması 

gerektiğini, Einstein’in buna karşın determinizmi 

savunduğunu ve meşhur “Tanrı zar atmaz” deyimi ile 

sloganlaştırdığını söyledi. 

yaşam desteği konusundaki son gelişme ve uygulamaları 

kursiyerlere anlattıklarını söyledi. Prof. Dr. Yıldızdaş, kursa 

tam olarak katılan, gerekli becerileri edinen, yazılı ve 

uygulamalı sınavda başarılı olan katılımcılara “AHA/AAP PALS 

Provider” kimlik kartı ve sertifikasının verildiğini, bu 

sertifikanın dünyada geçerliliği olan bir sertifika olduğunu 

kaydetti. 



 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

Türk Edebiyatında Batı Kentleri: Londra, Paris, Berlin 

 ÇÜ Türkoloji Araştırmaları Merkezi Kültür Evi’ne Çukurova 

Üniversitesi, Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü 

Resim-İş Eğitimi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Ali Doğan konuk 

oldu. Öğr. Gör. Doğan, “Kitaba Yeni Bir Değer Katan Sanat: 

Exlibris” başlıklı sunumunu ÇÜTAM katılımcılarıyla paylaştı. 

Öğr. Gör. Doğan sunumda öncelikle exlibris’in tanımını yaptı. 

Exliprisin tanımını yapan Doğan; “kitaplık ve kütüphane 

sahiplerinin, kitapseverlerin kitaplarının iç kapağına  

yapıştırdıkları, üzerlerinde adlarının ve değişik konularda 

resimlerin yer aldığı küçük boyutlu özgün grafik sanat yapıtları” 

olarak tanımlandı. 

 

 

Çukurova Üniversitesi Türkoloji Araştırmaları Merkezi (ÇÜTAM) 

Kültür Evi’nde MEB- Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni Murat 

Baycanlar konuk oldu. Toplantı Adana Ticaret Odası (ATO) 

Yönetim Kurulu Başkanı Atila Menevşe ve birçok öğretim 

görevlisinin de katılımıyla gerçekleşti. 

Baycanlar, “Sanatçılarıyla Adana” sunumda Adana doğumlu, 

Adana’ya hizmet vermiş ve çeşitli sebeplerle Adana’da 

bulunmuş birçok sanatçıya yer verildi. Bu isimler arasında “Ziya 

Paşa, Reşat Enis, Ruhi Su, Arif Nihat Asya, Orhan Kemal, Yaşar 

Kemal, Muzaffer İzgü, Seyfi Soysal ve Yılmaz Güney” olmak 

üzere birçok isim vardı. Bahsi geçen sanatçıların eserlerinde 

Adana’nın yansımaları gözler önüne serildi.Baycanlar, öncelikle 

devrinin önemli devlet adamlarından biri olan Ziya Paşa’dan, 

ardından da 1940-1943 yılları arasında gazetecilik yapmak üzere 

Adana’da bulunmuş bir başka sanatçı Reşat Enis’e değindi. Buna 

göre, Enis’in Bugün Gazetesi’nin 15 Ağustos 1940 tarihli ilk 

sayısında görev aldığının bilgisi veren Murat Baycanlar, 

sunumunda ayrıntılı olarak Ruhi Su’yu anlattı.  

Kitaba yeni bir değer katan sanat: Exlibris 

Çukurova Üniversitesi Türkoloji Araştırmaları Merkezi Kültür 

Evi’nde Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Fen-Edebiyat Fakültesi 

Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Yeni Türk Edebiyatı Anabilim 

Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Sema Çetin Baycanlar edebiyat 

severlerle bir araya geldi. 

Doç. Dr. Sema Çetin Baycanlar “Türk Edebiyatında Batı 

Kentleri: Londra, Paris, Berlin” başlıklı sunumunu ÇÜTAM 

katılımcılarıyla paylaştı. Doç. Dr. Baycanlar, on sekizinci 

yüzyıldan itibaren Londra, Paris ve Berlin’in edebiyatımıza 

nasıl yansıdığını aktardı. Toplantı sonunda soruları da 

yanıtlayan Doç. Dr. Baycanlar’a katkılarından dolayı merkez 

müdürü Prof. Dr. Deniz Abik tarafından plaket takdim edildi. 

 “Sanatçılarıyla Adana”  

 

 



 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

ŞUBAT  2018 

UNESCO dünya mirası geçici listesinde olan Anavarza’da çalışmalar devam ediyor 

Anavarza’da kazılar T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü denetiminde, 

Adana Valiliği İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü’nün iştirakleri ve Ad ana Arkeoloji Müzesi Başkanlığı, Çukurova 

Üniversitesi (ÇÜ) Bilimsel Başkanlığında yapılıyor. UNESCO Dünya Mirası Geçici Listesine de alınan Anavarza’daki 

kazılar, Çukurova Üniversitesi Klasik Arkeoloji Anabilim Dalı Başkanı ve Arkeolojik Araştırmalar Merkezi Müdürü 

Yrd. Doç. Dr. Fatih Gülşen danışmanlığında devam ediyor. 

“Anadolu kültürüne kazandırılan bu arkeolojik eser, 
bilimsel ve kültürel öneminin yanı sıra turizm değeri 
açısından da yüksek kazanımlar sağlayacak.” 

Anavarza Antik Kenti Kazı çalışmaları yılsonu itibari ile sezon 

kapanışında açıklama yapan Kazı Bilimsel Danışmanı Yrd. Doç. 

Dr. Gülşen, 2017 sezonunda binlerce yeni arkeolojik eserin 

Anadolu kültürüne kazandırıldığını, bunun bilimsel ve kültürel 

öneminin yanı sıra turizm değeri açısından da yüksek 

kazanımlar sağlayacağını söyledi. 2017 yılı içinde büyük boyutlu 

heykellerin, büyük mimari yapıların, sikkelerin, seramik 

eserlerin, Grekçe ve Latince yazıtların ortaya çıkartıldığını 

belirtti. Yrd. Doç. Dr. Gülşen, tasarım ve planlamasıyla tüm 

dünyada tekil olan anıtsal kent kapısının tamamen ortaya 

çıkartıldığını ve 2018 yılı içinde restore edilerek orijinal hale 

getirileceğini aktardı. 

 

ÇÜ Güzel Sanatlar Fakültesi Tekstil ve Moda Tasarım Bölümü’ne                                         

TC-2 jakar makinası kazandırıldı 

 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF) 

Tekstil ve Moda Tasarım Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. 

Havva Halaçeli Metlioğlu’nun çabalarıyla, portre ve büyük 

desenleri kısa sürede dokuma imkanı veren “TC-2 Jakar 

Tezgahı” Tekstil ve Moda Tasarım Bölümü’ne kazandırıldı. TC-

2 jakar makinasının eğitimi Norveç Tronrud Engineering 

firmasından Vibeke Vestby tarafından verildi. 

ÇÜ GSF Tekstil ve Moda Tasarım Bölümü’nde gerçekleştirilen 

ve Türkiye’de ilk defa Çukurova Üniversitesi’ne kazandırılan 

makinanın atölye çalışmasına Doç. Dr. Havva Halaçeli 

Metlioğlu’nun yanı sıra Arş. Gör. Hale Yılmaz ve Yüksek Lisans 

öğrencileri Hacer Durmaz, Şansım Televi Boğa katıldı. 

Tezgahın çalışma kapsamı hakkında bilgi veren Doç. Dr. 

Metlioğlu, ‘tezgah kurulumu, photoshop programında kumaş 

tasarlama (örgülendirme, örgü deseninin tasarlanan ürüne 

aktarılması) ve nihai ürün eldesi’ olarak üç aşamada 

geçekleştiğini ifade etti. Doç. Dr. Metlioğlu, eğitim süresince 

atkı ve çözgü iplik sistemleri üzerinden tek renk tek katlı 

jakarlı dokuma, atkı lanseli ve birden fazla atkı renginin 

kullanıldığı jakar dokuma ve çift katlı jakarlı dokumaların 

uygulamalı olarak gösterildiğini söyledi. 

 

 

 



 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Çukurova Üniversitesi Sağlıklı Yaşam Merkezi hizmet vermeye başladı 

Çukurova Üniversitesi Sağlıklı Yaşam Merkezi, Çukurova Üniversitesi personeline, öğrencilerine ve konuk üyelere 

hizmet vermek üzere kullanıma açıldı. ÇÜ Sağlıklı Yaşam Merkezinde, grup egzersizleri pilates, spinning, zumba, 

crunch burn, stretching, kardiyo boks, squash, bireysel kardiyovasküler ve ağırlık egzersizleri yapılabilecek altı 

ayrı salon yer almaktadır. 

 

 

20 koşu bandı, altı bisiklet, yedi adet eliptik bisiklet, tüm 

kas gruplarını çalıştırabilecek makine ve serbest 

ağırlıklar 

Pazartesi – Cumartesi günleri saat 08:00-21:00 arasında 

kullanıma açık olan Merkezde, bireysel egzersiz yapılan salon, 

20 koşu bandı, altı bisiklet, yedi adet eliptik bisiklet, tüm kas 

gruplarını çalıştırabilecek makine ve serbest ağırlıkları 

bulunmaktadır. 

http://sks.cu.edu.tr/syam.html 

 

 

 

http://sks.cu.edu.tr/syam.html
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